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计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116871
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件 （产品类型: B; 能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701116839
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701116848
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件  
（产品类型：A，能效等级:2级）
证书编号：CQC14701116712
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701116851
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701116842
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701116841
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Z640 Workstation-42311017052、HP Z640 Workstation-43311018052: 100-127/200-240VAC, 50/60Hz，11.3/5.5A
证书编号：CQC14701116849
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116835
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701116840
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116838
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: C; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701116868
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: C; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701116850
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：hp
计算机
制造商：中兴通讯股份有限公司
获证规格型号：ZXCLOUD iBOX CT320（产品类型：B，能效等级：1级）； 输入: 12VDC 5.0A （电源适配器：HKA06012050-7D 输出：12.0 VDC 5.0A）
证书编号：CQC14701115827
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：ZTE
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1650-37LC、ADLX65SLC2A
电源输入：100-240VAC，50-60Hz，2.0A；输出：20VDC，3.25A
证书编号：CQC14701116639
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：lenovo
打印机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Color LaserJet Pro CP5225, Color LaserJet Pro CP5225n, Color LaserJet Pro CP5225dn（能效等级:1 级）电源输入: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC14701116591
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：hp
打印机
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：Phaser 5550: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701116592
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-08-29
品牌：Xerox
打印机
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint P255 d（能效等级:2 级）
电源输入:220-240VAC；50/60Hz；5A
证书编号：CQC14701116595
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
打印机
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint P158 b（能效等级:2 级）
电源输入:220-240VAC；50/60Hz；4A
证书编号：CQC14701116594
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
打印机
制造商：广州市腾辉信息科技有限公司
获证规格型号：TH-610K+、TH-615K+、TH-620K+、TH-630K+、TH-635K+、TH-730K+、TH-610K+II、
TH-615K+II、TH-620K+II、TH-630K+II、TH-635K+II、TH-730K+II（能效等级:1 级）电源输入: 220VAC，50Hz，1A
证书编号：CQC14701116589
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：HuiMei汇美
打印机
制造商：广州市腾辉信息科技有限公司
获证规格型号：TH-830K、TH-810K、TH-810K+、TH-815K、TH-815K+、TH-820K、TH-820K+、TH-830K+、
TH-835K、TH-835K+、TH-830KII、TH-810KII、TH-810K+II、TH-815KII、TH-815K+II、TH-820KII、
TH-820K+II、TH-830K+II、TH-835KII、TH-835K+II（能效等级:1级）电源输入: 220VAC，50Hz，1A
证书编号：CQC14701116588
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：HuiMei汇美
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP 24uh Monitor,HP V242h Monitor,HP V242 Monitor（能效等级：1 级），规格为100-240VAC，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC14701116598
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：hp
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Z27s Monitor：100-240VAC 50/60Hz 1.2A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701116783
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：hp
显示器
制造商：中达电通股份有限公司
获证规格型号：LW-5580; LW-5580 SR CA; LW-5580 TR CA; LW-5580 SE CA; LW-5580 TE CA :100-240VAC 50/60Hz 3A（能效等级:1 级）
证书编号：CQC14701116777
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：DELTA
显示器
制造商：北京东方久瑞系统工程技术有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116286
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-08-08
品牌：Donview
显示器
制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：55LV77A: 100-240VAC,50/60Hz,3.1A （能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701116686
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：65LS33A: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.0A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701116684
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：42LS33A: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.2A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701116688
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：32LS33A: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.3A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701116689
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：47LS33A: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.3A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701116683
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：55LS33A:100-240VAC,50/60Hz,1.5A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701116690
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：55LV75A: 100-240VAC,50/60Hz,2.1A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701116682
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：LG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：ED65D：100-240VAC 50/60Hz 2.1A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701106312
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-03-13
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：ED75D：AC100-240V 50/60Hz 2.8A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701110098
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-05-20
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：ED40D：100-240VAC 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701106310
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-03-13
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：ED46D：100-240VAC 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701106311
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-03-13
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：ED55D：AC100-240V 50/60Hz 1.6A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701108561
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-04-24
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：UE55D：AC100-240V 50/60Hz 1.4A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701110099
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-05-20
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：UE46D：AC100-240V 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701109354
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-05-09
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：山东松下电子信息有限公司
获证规格型号：TH-55LFV70C：220VAC 50/60Hz 1.8A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701116646
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：Panasonic
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：U3415Wb, U3415W: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701116870
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-08-24
品牌：DELL
显示器
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：SW2401-B（能效等级：1 级），规格100-240VAC，50/60Hz，1.2A
证书编号：CQC14701116599
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：BenQ
显示器
制造商：深圳威鼎科技有限公司
获证规格型号：SAM-VD2055HD、SAM-VD1046HD、SAM-VD1040HD、SAM-VD1042HD、
SAM-VD3082HD、SAM-VD3070HD、SAM-VD2060HD、SAM-VD1047HD、SAM-VD3065HD、SAM-VD3072HD、SAM-VD3084HD: 110-240VAC 50Hz 4A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701115378
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：/
显示器
制造商：深圳市力沃信息科技有限公司
获证规格型号：IDB55-A，IDB55-B；IDB65-A，IDB65-B；IDB70-A，IDB70-B；IDB84-A，IDB84-B；YH055P，
YH055V，YH055X；YH065P，YH065V，YH065X；YH070P，YH070V， YH070X；YH084P，YH084V，
YH084X （能效等级:1 级） 输入: AC100-240V,
50/60Hz, 5.0A
证书编号：CQC14701116781
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：Revotouch
显示器
制造商：烟台富华达精密电子有限公司
获证规格型号：FET80A：110V-220VAC 50-60Hz 3A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701116604
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：SIO
显示器
制造商：烟台富华达精密电子有限公司
获证规格型号：FINF80A：110V-220VAC 50-60Hz 3A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701116603
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：InFocus
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：243V5L,243V5Q 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701116778
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：PHILIPS
扫描仪
制造商：上海中晶科技有限公司
获证规格型号：MRS-600U2ADF: 15VDC，2.5A（电源适配器：HDAD38W101）
证书编号：CQC14701116525
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：MICROTEK
不间断电源
制造商：广东易事特电源股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116528
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：EAST
不间断电源
制造商：广东易事特电源股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116214
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：EAST
不间断电源
制造商：广东易事特电源股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116329
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：EAST
不间断电源
制造商：广东易事特电源股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116471
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：EAST
清水离心泵
制造商：艾蒙斯特朗流体系统（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116573
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：ARMSTRONG
三相配电变压器
制造商：山东威特变压器厂
获证规格型号：S-M-1250/10-NX2、S-M-1600/10-NX2
证书编号：CQC13701096703
生效日期：2014-10-16
有效期至：2016-07-26
品牌：鲁冠
三相配电变压器
制造商：山东威特变压器厂
获证规格型号：SCB-630/10-NX2、SCB-800/10-NX2、SCB-1000/10-NX2、SCB-1250/10-NX2
证书编号：CQC14701105137
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-02-26
品牌：鲁冠
三相配电变压器
制造商：山东威特变压器厂
获证规格型号：SCB-1600/10-NX2、SCB-2000/10-NX2、SCB-2500/10-NX2
证书编号：CQC14701105138
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-02-26
品牌：鲁冠
三相配电变压器
制造商：山东威特变压器厂
获证规格型号：SCB-200/10-NX2、SCB-250/10-NX2、SCB-315/10-NX2、SCB-400/10-NX2、SCB-500/10-NX2、SCB-630/10-NX2
证书编号：CQC14701105136
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-02-26
品牌：鲁冠
三相配电变压器
制造商：山东威特变压器厂
获证规格型号：SCB-30/10-NX2、SCB-50/10-NX2、SCB-80/10-NX2、SCB-100/10-NX2、SCB-125/10-NX2、SCB-160/10-NX2
证书编号：CQC14701105135
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-02-26
品牌：鲁冠
油浸式电力变压器
制造商：山东威特变压器厂
获证规格型号：SZ11-3150kVA/35kV-20000kVA/35kV
证书编号：CQC14701104923
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-02-26
品牌：鲁冠
单元式空气调节机
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：  室外机：RAS-125HNY7Q, RAS-125HNY8Q, 室内机：RPI-125HN7QH, RPI-125HN8QH, 室外机电源频率：380V ～ 50Hz, 室内机电源频率: 220V ～ 50Hz, 冷媒种类：R410A（能效等级2级）
证书编号：CQC14701116756
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：
冷水机组
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX40TRC
证书编号：CQC14701116787
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：DUNHAM-BUSH
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116813
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116814
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116815
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116811
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：威能（北京）供暖设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116194
生效日期：2014-10-16
有效期至：2016-11-28
品牌：威能
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116551
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116600
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116803
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116805
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116806
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116804
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116790
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116789
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116817
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116793
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116796
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116810
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116809
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116788
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116807
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116808
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：日立
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DY-PA402(D2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701116874
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/(35356)Ha-2;KFR-35GW/(35556)Ha-2 220V～ 50Hz R22（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC14701116623
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32356)Ha-2;KFR-32GW/(32556)Ha-2 220V～ 50Hz R22（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC14701116622
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-26GW/EU12BpA  220V~50Hz  A410A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701116653
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-26GW/EU12BpA 220V～ 50Hz A410A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701116786
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：东芝家用电器制造（南海）有限公司
获证规格型号：KFR-34GW/BpSDX(C)(能效等级：1级)
证书编号：CQC14701116577
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：东芝
转速可控型房间空气调节器
制造商：东芝家用电器制造（南海）有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpSDX(C)(能效等级：1级)
证书编号：CQC14701116578
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：东芝
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/QLFDBp-A2(1N03)，KFR-26GW/QMFDBp-A2(1N03)，KFR-26GW/QNFDBp-A2(1N03)（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701116899
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-01-03
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/QVFDBp1-A2(2N07)，  KFR-72LW/QVFDBp-A2(2N07)，KFR-72LW/QLFDBp-A2(2N07)，KFR-72LW/QHFDBp-A2(2N07)（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701116900
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-01-02
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/QVFDBp1-A2(1P10)，KFR-50LW/QVFDBp-A2(1P10)，KFR-50LW/QLFDBp-A2(1P10)， KFR-50LW/QHFDBp-A2(1P10)，KFR-50LW/QQFDBp-A2(1P10)（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701116897
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-07-02
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/QLFDBp-A2(1P03)，KFR-35GW/QMFDBp-A2(1P03)， KFR-35GW/QNFDBp-A2(1P03)（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701116901
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-01-03
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-PA402(B2) (能效等级：2级)
证书编号：CQC14701116890
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-PA402(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701116880
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：惠而浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：ISH-35BL2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701116662
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：惠而浦
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26595)FNAa-A1, KFR-26GW/(26595)FNCa-A1, KFR-26GW/(26597)FNAa-A1, KFR-26GW/(26597)FNDb-A1, KFR-26GW/(26594)FNBa-A1
证书编号：CQC14701116198
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26594)FNAa-A1, KFR-26GW/(26597)FNDa-A1, KFR-26GW/(26595)FNAa-A1, KFR-26GW/(26595)FNCa-A1, KFR-26GW/(26597)FNAa-A1, KFR-26GW/(26597)FNDb-A1, KFR-26GW/(26594)FNBa-A1 （能效等级：1级）
证书编号：CQC14701116555
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26594)FNAa-A1; KFR-26GW/(26597)FNDa-A1; KFR-26GW/(26595)FNAa-A1; KFR-26GW/(26595)FNCa-A1; KFR-26GW/(26597)FNAa-A1; KFR-26GW/(26597)FNDb-A1; KFR-26GW/(26594)FNBa-A1（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701116557
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26594)FNAa-A1, KFR-26GW/(26597)FNDa-A1, KFR-26GW/(26595)FNAa-A1, KFR-26GW/(26595)FNCa-A1, KFR-26GW/(26597)FNAa-A1, KFR-26GW/(26597)FNDb-A1, KFR-26GW/(26594)FNBa-A1 （能效等级：1级）
证书编号：CQC14701116553
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26594)FNAa-A1, KFR-26GW/(26597)FNDa-A1, KFR-26GW/(26595)FNAa-A1, KFR-26GW/(26595)FNCa-A1, KFR-26GW/(26597)FNAa-A1, KFR-26GW/(26597)FNDb-A1, KFR-26GW/(26594)FNBa-A1
证书编号：CQC14701116441
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26594)FNAa-A1, KFR-26GW/(26597)FNDa-A1, KFR-26GW/(26595)FNAa-A1, KFR-26GW/(26595)FNCa-A1, KFR-26GW/(26597)FNAa-A1, KFR-26GW/(26597)FNDb-A1, KFR-26GW/(26594)FNBa-A1 （能效等级：1级）
证书编号：CQC14701116552
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32583)FNAa-A2
220V~ 50Hz R410A
证书编号：CQC14701116654
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32583)FNAa-A2
220V~ 50Hz R410A
证书编号：CQC14701116795
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32583)FNAa-A2
220V~ 50Hz R410A
证书编号：CQC14701116659
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32583)FNAa-A2
220V~ 50Hz R410A
证书编号：CQC14701116794
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32583)FNAa-A2
220V~ 50Hz R410A
证书编号：CQC14701116660
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32583)FNAa-A2
220V~ 50Hz R410A
证书编号：CQC14701116655
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32583)FNAa-A2
220V~ 50Hz R410A
证书编号：CQC14701116658
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35583)FNAa-A2(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701116638
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35583)FNAa-A2(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701116649
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35583)FNAa-A2(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701116651
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35583)FNAa-A2(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701116637
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35583)FNAa-A2(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701116652
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35583)FNAa-A2 
（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701116498
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35583)FNAa-A2(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701116650
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26594)FNAa-A1, KFR-26GW/(26597)FNDa-A1, KFR-26GW/(26595)FNAa-A1, KFR-26GW/(26595)FNCa-A1, KFR-26GW/(26597)FNAa-A1, KFR-26GW/(26597)FNDb-A1, KFR-26GW/(26594)FNBa-A1 （能效等级：1级）
证书编号：CQC14701116559
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/05KBP22A(DS), KFR-35GW/05KCP22A(DS), KFR-35GW/05KDP22A(DS)     能源效率等级：2级
证书编号：CQC14701116751
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：海尔
热泵热水机(器)
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KF120/200-N1(W12),KF120/200-N1(R12)
证书编号：CQC14701116584
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：CHANGHONG长虹
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机：CS007HA0TI1、CS007HA0T01、CS007HA0T00;室外机：ASC10 
220V～ 50Hz (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC14701116657
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：雅驿欣/TEAQ
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：北京雅驿欣科技有限公司
获证规格型号：室内机：CS012HA0TI1、CS012HA0T01、CS012HA0T00;室外机：ASC16 220V～ 50Hz (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC14701116656
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：雅驿欣/TEAQ
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：整机型号:SAF08WSR00(内机型号:SAF08SR00,外机型号:SA0101);
整机型号:SAF08WSRB0(内机型号:SAF08SRB0,外机型号:SA0101B);
证书编号：CQC14701116740
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：美的
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：整机型号:SAF08WTR00(内机型号:SAF08TR00,外机型号:SA0101);整机型号:SAF08WTRB0(内机型号:SAF08TRB0,外机型号:SA0101B);
证书编号：CQC14701116741
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：美的
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：整机型号:SAF13WTR00(内机型号:SAF13TR00,外机型号:SA0162)； 整机型号:SAF13WTR10(内机型号:SAF13TR10,外机型号:SA0162)； 整机型号:SAF13WTRB0(内机型号:SAF13TRB0,外机型号:SA0162B)；
证书编号：CQC14701116743
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：美的
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：整机型号:SAF06WSR00(内机型号:SAF06SR00,外机型号:SA0071);整机型号:SAF06WSR10(内机型号:SAF06SR10,外机型号:SA0071);整机型号:SAF06WSRB0(内机型号:SAF06SRB0,外机型号:SA0071B);
证书编号：CQC14701116742
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：美的
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TUAR1322
证书编号：CQC12701070185
生效日期：2014-10-17
有效期至：2015-05-02
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TDAR1422AE
证书编号：CQC13701093453
生效日期：2014-10-17
有效期至：2016-05-21
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TUAR1422AE
证书编号：CQC13701093451
生效日期：2014-10-17
有效期至：2016-05-21
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TDAV1122AE
证书编号：CQC13701093456
生效日期：2014-10-17
有效期至：2016-05-21
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TUAR0922AE
证书编号：CQC13701093447
生效日期：2014-10-17
有效期至：2016-05-21
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TDAV1822
证书编号：CQC12701070186
生效日期：2014-10-17
有效期至：2015-05-02
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TUAR0722AE
证书编号：CQC13701093452
生效日期：2014-10-17
有效期至：2016-05-21
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TUAV1122AE
证书编号：CQC13701093455
生效日期：2014-10-17
有效期至：2016-05-21
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TDAR0922AE
证书编号：CQC13701093454
生效日期：2014-10-17
有效期至：2016-05-21
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：施耐德电气信息技术(中国)有限公司
获证规格型号：TDAR0722AE
证书编号：CQC13701093450
生效日期：2014-10-17
有效期至：2016-05-21
品牌：Schneider Electric
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：深圳市瑞思迈普科技有限公司
获证规格型号：室内机：SMPA-12MHA1-CC,SMPA-12MOA1-CC,SMPA-12MCA1-CC;室外机：SMPA-12WWA1-CC 220V～ 50Hz(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701116929
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：思迈普
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：深圳市瑞思迈普科技有限公司
获证规格型号：室内机：SMPA-07MHA1-CC,MPA-07MOA1-CC,MPA-07MCA1-CC;室外机：SMPA-07WWA1-CC 220V～ 50Hz(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701116930
生效日期：2014-10-17
有效期至：2019-10-17
品牌：思迈普
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：室内机：P1020UA,室外机：LSF32；
室内机：P1020DA,室外机：LSF32；
证书编号：CQC14701112014
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-06-06
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：P1026UA, P1026DA
证书编号：CQC12701071401
生效日期：2014-10-17
有效期至：2015-05-31
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：室内机:P1032UA, 室外机:LSF38; 室内机:P1032DA, 室外机:LSF38
证书编号：CQC13701094210
生效日期：2014-10-17
有效期至：2016-05-29
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：室内机：P1042UA，室外机：LDF52；室内机：P1042DA，室外机：LDF52
证书编号：CQC13701094115
生效日期：2014-10-17
有效期至：2016-05-28
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：P1038UW, P1038DW
证书编号：CQC12701071405
生效日期：2014-10-17
有效期至：2015-05-31
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：P1038UA, P1038DA
证书编号：CQC12701071402
生效日期：2014-10-17
有效期至：2015-05-31
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：P1026UW, P1026DW
证书编号：CQC12701071404
生效日期：2014-10-17
有效期至：2015-05-31
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：室内机：P1052UA,室外机：LDF70；
室内机：P1052DA,室外机：LDF70
证书编号：CQC14701112013
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-06-06
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：P3096UW, P3096DW
证书编号：CQC12701071400
生效日期：2014-10-17
有效期至：2015-05-31
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：P3096UA, P3096DA
证书编号：CQC12701071399
生效日期：2014-10-17
有效期至：2015-05-31
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：室内机：P2086UA,室外机：LSF52(2台)；
室内机：P2086DA,室外机：LSF52(2台)
证书编号：CQC13701094109
生效日期：2014-10-17
有效期至：2016-05-28
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：P2078UW, P2078DW
证书编号：CQC12701071406
生效日期：2014-10-17
有效期至：2015-05-31
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：P2078UA, P2078DA
证书编号：CQC12701071403
生效日期：2014-10-17
有效期至：2015-05-31
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：室内机：P2062UA,室外机：LSF38(2台)；
室内机：P2062DA,室外机：LSF38(2台)
证书编号：CQC13701094110
生效日期：2014-10-17
有效期至：2016-05-28
品牌：Liebert
平板电视
制造商：上海仪电电子光显技术有限公司
获证规格型号：HDLED5501、HDLED5501T、HDLED5502T、HDLED5502TH、 HDLED5502TG、HDLED5503T、
HDLED5505T、HDLED5506T   ： 220VAC 50Hz 180W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701116713
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：SVA
平板电视
制造商：东芝泰格信息系统（深圳）有限公司
获证规格型号：T-Screen-65-H（能效等级：2 级） 电源输入：110-240VAC ，50/60Hz ，220W-420W
证书编号：CQC14701115930
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：T-SCREEN
平板电视
制造商：北京京东方多媒体科技有限公司
获证规格型号：TH55S200、TH55S201、TH55S202、TH55S203、TH55S204、TH55S205、
TH55S206、TH55S207、TH55S208、TH55S209、TH65S200、TH65S201、TH65S202、TH65S203、TH65S204、TH65S205、TH65S206、TH65S207、TH65S208、TH65S209、TH65S100、TH70S200、TH70S201、TH70S202、TH70S203、TH70S204、TH70S205、TH70S206、TH70S207、TH70S208、
TH70S209：220VAC 50Hz 200W（能效等级：2级）
证书编号：CQC13701091895
生效日期：2014-10-14
有效期至：2016-01-04
品牌：BOE
平板电视
制造商：北京京东方多媒体科技有限公司
获证规格型号：LE-65Z8200U、LE-65Z8201U、LE-65Z8202U、LE-65W4200U、LE-65W4201U、
LE-65W4202U （能效等级:2 级）电源输入: 220VAC，50Hz，200W
证书编号：CQC14701116889
生效日期：2014-10-17
有效期至：2016-01-04
品牌：BOE
平板电视
制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：42GB651C-CA :100-220VAC,50Hz,1.0A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701116898
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：LG
平板电视
制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：42LY320C-CA:100-220VAC,50Hz,1.0A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701116755
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：LG
平板电视
制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：47GB651C-CA:100-220VAC 50Hz 1.1A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701116895
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：LG
平板电视
制造商：山东弘林电子科技有限公司
获证规格型号：见附件（能效等级：2级）
证书编号：CQC13701098614
生效日期：2014-10-15
有效期至：2016-09-18
品牌：弘林
平板电视
制造商：青岛海尔电子有限公司
获证规格型号：H32E12、H32E07、H32E08： 220VAC, 50Hz, 45W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701116671
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：Haier
商用开水器
制造商：青岛凯美尔饮水设备有限公司
获证规格型号：KM-A1-40CSWD-6 6kW, KM-A1-40CSWE-6 6kW, KM-A1-40CSWD-9 9kW, KM-A1-40CSWE-9 9kW 380V 50Hz
证书编号：CQC14701116200
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：凯美尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116888
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116881
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116873
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116875
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116883
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：日立
金属卤化物灯
制造商：上海亚明照明有限公司
获证规格型号：JLZ250KN·U4K 250W，HPI250/ED/UPS 250W。
证书编号：CQC14701116866
生效日期：2014-10-17
有效期至：2018-10-17
品牌：亚
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞市荣文照明电气有限公司
获证规格型号：RW118-2 120W（2×56W/LED模块） 3000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701116918
生效日期：2014-10-17
有效期至：2018-10-17
品牌：DL
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞市荣文照明电气有限公司
获证规格型号：RW118-2A 90W（2×42W/LED模块）3000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701116919
生效日期：2014-10-17
有效期至：2018-10-17
品牌：DL
LED道路/隧道照明产品
制造商：广东德豪润达电气股份有限公司
获证规格型号：ERS2-D2090-2 90W（2×（20×2W/LED模块）） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701116673
生效日期：2014-10-14
有效期至：2018-10-14
品牌：ACA
LED道路/隧道照明产品
制造商：广东德豪润达电气股份有限公司
获证规格型号：ERS2-D2140-2 140W（3×（20×2W/LED模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701116672
生效日期：2014-10-14
有效期至：2018-10-14
品牌：ACA
LED道路/隧道照明产品
制造商：广东爱华新光电科技有限公司
获证规格型号：AH-LD-150W1201D 150W（5×（20×1.4W/LED模块）） 4900K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701116759
生效日期：2014-10-15
有效期至：2018-10-15
品牌：AWARD
LED道路/隧道照明产品
制造商：广东爱华新光电科技有限公司
获证规格型号：AH-LD-60W1201D  60W（2×（20×1.4W/LED模块）） 4900K 5400lm
220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701116757
生效日期：2014-10-15
有效期至：2018-10-15
品牌：AWARD
LED道路/隧道照明产品
制造商：广东爱华新光电科技有限公司
获证规格型号：AH-LD-90W1201D 90W（3×（20×1.4W/LED模块）） 4900K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701116758
生效日期：2014-10-15
有效期至：2018-10-15
品牌：AWARD
LED道路/隧道照明产品
制造商：江苏扬子机电科技有限公司
获证规格型号：YZSD-010-50 50W（1×50W/LED模块） 5100K 5400lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701099089
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-09-27
品牌：江苏扬子
LED道路/隧道照明产品
制造商：江西量一光电科技有限公司
获证规格型号：QQE-LLD084-C 80W（3×（28×1W/LED模块）） 6500K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701110914
生效日期：2014-10-15
有效期至：2018-05-27
品牌：量一
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江北光照明科技有限公司
获证规格型号：SR518-85 85W（3×（30×0.89W/LED模块）） 5700K 9000lm 220V 50Hz；安装条件参见证书附件。
证书编号：CQC14701116621
生效日期：2014-10-13
有效期至：2018-10-13
品牌：北光
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：CH7201-90 105W（4×（24×1.09W/LED模块）） 4200K 9000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701116860
生效日期：2014-10-17
有效期至：2018-10-17
品牌：晨辉
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：CH7201-140 135W（5×（24×1.13W/LED模块）） 4200K 14000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701116859
生效日期：2014-10-17
有效期至：2018-10-17
品牌：晨辉
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YKE21F115080W40A22 115W（4×（20×2W/LED模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz。安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701116858
生效日期：2014-10-17
有效期至：2018-10-17
品牌：阳光
LED道路/隧道照明产品
制造商：苏州环创电子有限公司
获证规格型号：SC-LD08001-A0 80W（2×39W/LED模块） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701116628
生效日期：2014-10-13
有效期至：2018-10-13
品牌：EIC
LED道路/隧道照明产品
制造商：苏州环创电子有限公司
获证规格型号：SC-LD12001-A0 120W（3×39W/LED模块） 5100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701116629
生效日期：2014-10-13
有效期至：2018-10-13
品牌：EIC
LED筒灯
制造商：广东昭信照明科技有限公司
获证规格型号：LDL-220/14W-CWH-8-XF/R8E9 14W（84×0.15W/LED模块） 5700K 1100lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701116853
生效日期：2014-10-16
有效期至：2018-10-16
品牌：昭信
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：广东昭信照明科技有限公司
获证规格型号：LQP-E27-220/7.5W-WWH-DS/R8E8 7.5W（14×0.41W/LED模块） 3000K 610lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111186
生效日期：2014-10-16
有效期至：2018-05-29
品牌：昭信
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNI-BU040A60-NR-2 5.5W （36×0.5W/LED模块） 3000K 480lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701116857
生效日期：2014-10-16
有效期至：2018-10-16
品牌：洲明
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNI-BU075A60-NR-4 11W (60×0.5W/LED模块) 3000K 1050lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701116855
生效日期：2014-10-16
有效期至：2018-10-16
品牌：洲明
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNI-BU060A60-NR-3 9W（48×0.5W/LED模块） 3000K 820lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701116856
生效日期：2014-10-16
有效期至：2018-10-16
品牌：洲明
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：雷特（福建）光电科技有限公司
获证规格型号：BPZ220/05 RZ·E27 5W（24×0.17/LED模块） 5000K 500lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111854
生效日期：2014-10-13
有效期至：2018-05-31
品牌：LTEE
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：雷特（福建）光电科技有限公司
获证规格型号：BPZ220/08 RZ·E27 8W（32×0.22/LED模块） 5000K 800lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111850
生效日期：2014-10-13
有效期至：2018-05-31
品牌：LTEE
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：雷特（福建）光电科技有限公司
获证规格型号：BPZ220/03 RZ·E27 3W（16×0.12/LED模块） 5000K 250lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111845
生效日期：2014-10-13
有效期至：2018-05-31
品牌：LTEE
数字投影机
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-FRX70C;PT-FRX70CL; 100-240V～，9.0-4.0A， 50/60Hz
证书编号：CQC14702116558
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-FRX70C;PT-FRX70CL; 100-240V～，9.0-4.0A， 50/60Hz
证书编号：CQC14702116547
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-WX300ST：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0-1.1A
证书编号：CQC14702116784
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：Canon
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-WX300ST：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0-1.1A
证书编号：CQC14702116785
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：Canon
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：S316、OES913、OSS813、ONS713、OWS613、ODS513、OCS313、OTS413、OPS213、OAS113、S315、DM211、DM231、OES912、OSS812、ONS712、OWS612、ODS512、OCS312、OPS212、OAS112: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A
证书编号：CQC14702116882
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：S316、OES913、OSS813、ONS713、OWS613、ODS513、OCS313、OTS413、OPS213、OAS113、S315、DM211、DM231、OES912、OSS812、ONS712、OWS612、ODS512、OCS312、OPS212、OAS112: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A
证书编号：CQC14702116885
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X123PH、D610D、EV-X60H、V13X、AX313、DNX1401: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A
证书编号：CQC14702116376
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X133PWH、D620D、EV-W60H、V13W、AW313、DWX1402: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A
证书编号：CQC14702116374
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X133PWH、D620D、EV-W60H、V13W、AW313、DWX1402: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A
证书编号：CQC14702116372
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X123PH、D610D、EV-X60H、V13X、AX313、DNX1401: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A
证书编号：CQC14702116375
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：acer
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：PJ X5371N: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.0-1.7A
证书编号：CQC14702116643
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：PJ X6180N: AC200-240V, 50/60Hz, 2.5-2.1A
证书编号：CQC14702116601
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：PJ X6180N: AC200-240V, 50/60Hz, 2.5-2.1A
证书编号：CQC14702116602
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：RICOH PJ U3000、RICOH PJ U3000+、RICOH PJ U3001、RICOH PJ U3002、RICOH PJ U3003、RICOH PJ U3004、RICOH PJ U3005、RICOH PJ U3006、RICOH PJ U3007、RICOH PJ U3008、RICOH PJ U3009: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6-1.5A
证书编号：CQC14702116423
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：PJ X5371N: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.0-1.7A
证书编号：CQC14702116642
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：PJ WX5361N: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.0-1.7A
证书编号：CQC14702116645
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：PJ WX5361N: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.0-1.7A
证书编号：CQC14702116644
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：RICOH PJ U3000、RICOH PJ U3000+、RICOH PJ U3001、RICOH PJ U3002、RICOH PJ U3003、RICOH PJ U3004、RICOH PJ U3005、RICOH PJ U3006、RICOH PJ U3007、RICOH PJ U3008、RICOH PJ U3009: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6-1.5A
证书编号：CQC14702116401
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-CH358: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6-1.5A
证书编号：CQC14702116833
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：SONY
数字投影机
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-CH358: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6-1.5A
证书编号：CQC14702116834
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：SONY
数字投影机
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-CH353: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6-1.5A
证书编号：CQC14702116836
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：SONY
数字投影机
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-CH378: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.9-1.7A
证书编号：CQC14702116829
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：SONY
数字投影机
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-CH373: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.9-1.7A
证书编号：CQC14702116832
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：SONY
数字投影机
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-CH373: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.9-1.7A
证书编号：CQC14702116831
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：SONY
数字投影机
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-CH378: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.9-1.7A
证书编号：CQC14702116830
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：SONY
数字投影机
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-CH353: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6-1.5A
证书编号：CQC14702116837
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：SONY
室内装饰装修材料干压陶瓷砖
制造商：湖南衡利丰陶瓷有限公司
获证规格型号：抛光砖系列、超洁亮抛光砖系列、完全玻化石系列、超洁亮完全玻化石系列、精工砖系列、超洁亮精工砖系列
证书编号：CQC14703115716
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：/
家具
制造商：上海梦乡床垫有限公司
获证规格型号：2000型，3000型，苏黎世，贵族AB型，白玉兰，杜鹃，紫荆花，白玫瑰，红玫瑰，紫玫瑰，金玫瑰，白领梦乡，银领梦乡，金领梦乡，艾玛，瑞贝卡，梅莉莎，贝拉，黛安娜，尊逸，护脊王，尊雅，尊悦，爱琴海，优品，健康之选，爱思丽，洛可可，卢森堡 ，鹿特丹，维也纳，日内瓦，爱丁堡，酒店之星5c，酒店之星5s，尊雅AB，尊禧，尊铂，贵族
证书编号：CQC14703109498
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-05-27
品牌：贵族
家具
制造商：东莞市蓝威实业有限公司
获证规格型号：钢制厨具系列
证书编号：CQC14703116647
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：蓝的
家具
制造商：台州古地亚家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC14703116721
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：/
家具
制造商：台州古地亚家具有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC14703116718
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：/
家具
制造商：台州古地亚家具有限公司
获证规格型号：木制餐厨家具系列
证书编号：CQC14703116719
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：/
家具
制造商：台州古地亚家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC14703116720
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：/
家具
制造商：台州大邦家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC14703116714
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：/
家具
制造商：台州大邦家具有限公司
获证规格型号：木制餐厨家具系列
证书编号：CQC14703116715
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：/
家具
制造商：台州大邦家具有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC14703116716
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：/
家具
制造商：广东省东莞市帝茂家具有限公司
获证规格型号：木制居家家具系列
证书编号：CQC14703116729
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：
家具
制造商：广州市欧梵家具制造有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列：办公桌、办公台、文件柜、茶水柜、茶几、会议桌、屏风工作位。
证书编号：CQC14703116725
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：欧梵
家具
制造商：成都安娜黛尔家私有限公司
获证规格型号：
证书编号：CQC13703100207
生效日期：2014-10-14
有效期至：2016-10-24
品牌：
家具
制造商：成都安娜黛尔家私有限公司
获证规格型号：
证书编号：CQC13703100208
生效日期：2014-10-14
有效期至：2016-10-24
品牌：
家具
制造商：成都市万好家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC14703115209
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：万好
家具
制造商：浙江大丰实业股份有限公司
获证规格型号：YH系列、YHB系列、YX系列、YM系列、YK系列、YS系列、YZ系列、ZC系列、TDH系列。
证书编号：CQC14703116702
生效日期：2014-10-16
有效期至：2017-10-16
品牌：大丰
家具
制造商：浙江好人家家具有限公司
获证规格型号：木制餐厨家具系列
证书编号：CQC14703116704
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：/
家具
制造商：浙江好人家家具有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC14703116705
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：/
家具
制造商：浙江好人家家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC14703116703
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：/
家具
制造商：浙江海一角装潢家私有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC14703116730
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：
家具
制造商：鸿盛家具（福建）有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC14703116481
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：
家具
制造商：鸿盛家具（福建）有限公司
获证规格型号：校用金属教室家具系列
证书编号：CQC14703116488
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：鸿盛
家具
制造商：鸿盛家具（福建）有限公司
获证规格型号：校用金属公寓家具系列
证书编号：CQC14703116486
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：
家具
制造商：鸿盛家具（福建）有限公司
获证规格型号：木制公寓家具系列
证书编号：CQC14703116483
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：
家具
制造商：鸿盛家具（福建）有限公司
获证规格型号：金属办公家具系列
证书编号：CQC14703116484
生效日期：2014-10-13
有效期至：2017-10-13
品牌：
家具
制造商：鹤山市活力家具实业发展有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC14703116726
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：活力、劲力、威博尔
家具
制造商：鹤山市活力家具实业发展有限公司
获证规格型号：办公座椅系列
证书编号：CQC14703116727
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：活力、劲力、威博尔
水箱配件
制造商：厦门安百利塑胶有限公司
获证规格型号：ABL-4009
证书编号：CQC14704116699
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：安百利
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE114UK、DUE114UPK
证书编号：CQC14704116723
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE115UPE
证书编号：CQC14704116722
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE114UE、DUE114UPE
证书编号：CQC14704116724
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE115UPK
证书编号：CQC14704116717
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：TOTO
便器
制造商：科马印象实业有限公司
获证规格型号：1691009：D1成套305坐便器
证书编号：CQC14704116762
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：科马印象
便器
制造商：科马印象实业有限公司
获证规格型号：1691002：Q2成套305坐便器
证书编号：CQC14704116767
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：科马印象
便器
制造商：科马印象实业有限公司
获证规格型号：1691007：Q7成套305坐便器
证书编号：CQC14704116765
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：科马印象
便器
制造商：科马印象实业有限公司
获证规格型号：1691008：D1成套305坐便器
证书编号：CQC14704116764
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：科马印象
便器
制造商：科马印象实业有限公司
获证规格型号：1691003：Q3成套305坐便器
证书编号：CQC14704116766
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：科马印象
金太阳节能认证
制造商：山东豪客太阳能有限公司
获证规格型号：P-J-F-2-100/1.75/0.70-1、 P-J-F-2-100/1.75/0.70-2：能效等级：1级
证书编号：CQC14707116680
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：豪客
金太阳节能认证
制造商：山东豪客太阳能有限公司
获证规格型号：P-J-F-2-100/1.75/0.70-1、
P-J-F-2-100/1.75/0.70-2：能效等级：1级
证书编号：CQC14707116679
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：豪客
金太阳节能认证
制造商：山东豪客太阳能有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-125/2.00/0.05-1 、Q-B-J-1-135/2.14/0.05-1 、 Q-B-J-1-140/2.20/0.05、Q-B-J-1-142/2.20/0.05-1、 Q-B-J-1-148/2.29/0.05-1、Q-B-J-1-154/2.50/0.05、 Q-B-J-1-154/2.50/0.05-1、Q-B-J-1-155/2.50/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC14707116678
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：豪客
金太阳节能认证
制造商：山东豪客太阳能有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-125/2.00/0.05-1 、Q-B-J-1-135/2.14/0.05-1 、
Q-B-J-1-140/2.20/0.05、Q-B-J-1-142/2.20/0.05-1、
Q-B-J-1-148/2.29/0.05-1、Q-B-J-1-154/2.50/0.05、
Q-B-J-1-154/2.50/0.05-1、Q-B-J-1-155/2.50/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC14707116677
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：豪客
金太阳节能认证
制造商：江苏贝德莱特太阳能科技有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-120/1.73/0.05;Q-B-J-1-145/2.08/0.05;Q-B-J-1-160/2.32/0.05; Q-B-J-1-120/1.96/0.05;Q-B-J-1-145/2.35/0.05;Q-R-J-1-130/1.91/0.05;Q-B-J-1-145/2.31/0.05; Q-B-J-1-160/2.62/0.05：能效等级：2级
证书编号：CQC14707116338
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：贝德莱特
金太阳节能认证
制造商：江苏贝德莱特太阳能科技有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-120/1.73/0.05;Q-B-J-1-145/2.08/0.05;Q-B-J-1-160/2.32/0.05; Q-B-J-1-120/1.96/0.05;Q-B-J-1-145/2.35/0.05;Q-R-J-1-130/1.91/0.05;Q-B-J-1-145/2.31/0.05; Q-B-J-1-160/2.62/0.05：能效等级：2级
证书编号：CQC14707116337
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：贝德莱特
金太阳节能认证
制造商：海宁四季豪门太阳能科技有限公司
获证规格型号：Q-B-J-I-180/2.92/0.05-1：能效等级：2级
证书编号：CQC14707115697
生效日期：2014-10-17
有效期至：2017-10-17
品牌：四季豪门
金太阳节能认证
制造商：海宁奇瑞特光电有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-165/2.45/0.05，Q-B-J-1-180/2.98/0.05，Q-B-J-1-235/3.89/0.05  ：能效等级：2级
证书编号：CQC14707116147
生效日期：2014-10-14
有效期至：2017-10-14
品牌：奇瑞Qirui
金太阳节能认证
制造商：皇明太阳能股份有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-255/3.50/0.05-1;
Q-B-J-1-285/4.10/0.05-*;
Q-B-J-1-290/4.08/0.05-*;
Q-B-J-1-255/3.50/0.05-*;
Q-B-J-1-295/4.08/0.05-*;
Q-B-J-1-380/5.26/0.05-*;
Q-B-J-1-270/3.70/0.05-*;
Q-B-J-1-345/4.77/0.05-*
：能效等级：1级
证书编号：CQC13707096287
生效日期：2014-10-17
有效期至：2016-11-15
品牌：皇明
金太阳节能认证
制造商：皇明太阳能股份有限公司
获证规格型号：  Q-B-J-1-170/2.65/0.05-2; Q-B-J-1-200/2.90/0.05-*; Q-B-J-1-190/2.91/0.05-*; Q-R-J-2-170/2.91/0.05-*; Q-R-J-2-185/3.50/0.05-*; Q-R-J-2-225/4.08/0.05-*; Q-B-J-1-180/2.63/0.05-*; Q-B-J-1-210/3.17/0.05-*; Q-B-J-1-190/2.98/0.05-*; Q-B-J-1-170/2.48/0.05-*; Q-B-J-1-200/2.98/0.05-*; Q-B-J-1-175/2.61/0.05-*; Q-B-J-1-165/2.53/0.05-*; Q-B-J-1-185/2.82/0.05-*; Q-B-J-1-170/2.65/0.05-*：能效等级：1级
证书编号：CQC13707096289
生效日期：2014-10-17
有效期至：2016-11-15
品牌：皇明
金太阳节能认证
制造商：皇明太阳能股份有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-170/2.65/0.05-2;
Q-B-J-1-200/2.90/0.05-*;
Q-B-J-1-190/2.91/0.05-*;
Q-R-J-2-170/2.91/0.05-*;
Q-R-J-2-185/3.50/0.05-*;
Q-R-J-2-225/4.08/0.05-*;
Q-B-J-1-180/2.63/0.05-*;
Q-B-J-1-210/3.17/0.05-*;
Q-B-J-1-190/2.98/0.05-*;
Q-B-J-1-170/2.48/0.05-*;
Q-B-J-1-200/2.98/0.05-*;                                
Q-B-J-1-175/2.61/0.05-*;
Q-B-J-1-165/2.53/0.05-*;
Q-B-J-1-185/2.82/0.05-*;
Q-B-J-1-170/2.65/0.05-*：能效等级：1级
证书编号：CQC13707096288
生效日期：2014-10-17
有效期至：2016-11-15
品牌：皇明
金太阳节能认证
制造商：皇明太阳能股份有限公司
获证规格型号： Q-B-J-1-255/3.50/0.05-1; Q-B-J-1-285/4.10/0.05-*; Q-B-J-1-290/4.08/0.05-*; Q-B-J-1-255/3.50/0.05-*; Q-B-J-1-295/4.08/0.05-*; Q-B-J-1-380/5.26/0.05-*; Q-B-J-1-270/3.70/0.05-*; Q-B-J-1-345/4.77/0.05-* ：能效等级：1级
证书编号：CQC13707096286
生效日期：2014-10-17
有效期至：2016-11-15
品牌：皇明
太阳能集热器
制造商：济南宏力太阳能有限公司
获证规格型号：P-G/0.6-L/LT-1.63、P-G/0.6-L/LT-1.79、P-G/0.6-L/LT-1.85、P-G/0.6-L/LT-2.10：年节能量＞595kWh/(mm*a)（平板型集热器）
证书编号：CQC14707115549
生效日期：2014-10-15
有效期至：2017-10-15
品牌：宏力天扬
